
Model No.HS0600 260MM CIRCULAR SAW



Model No.HS0600 260MM CIRCULAR SAW
Tétel Cikkszám Megnevezés Átalakulás Menny. New/Old Opc 1 Opc 2 Megjegyzés

001 251519-4 HEX.SOCKET HEX.BOLT
M8X25

1

002 224325-0 OUTER FLANGE 45 1

003 224326-8 BELSŐ ILLESZTŐPEREM 45
5103R

1

004 257279-6 RING 17 1

005 961202-2 RETAINING RING S-45 1

006 267219-6 ALÁTÉT 1

007 319527-2 SAFETY COVER 1

008 265178-8 PAN HEAD SCREW M4X16 1

009 272258-3 LEVER 37 1

010 232356-5 TENSION SPRING 6 1

011 265031-8 SÜLLYESZTETT FEJŰ
CSAVAR M6 59

2

012 457317-6 SPACER 1

013 319529-8 BEARING BOX 1

014 213560-5 O-GYŰRŰ 44 HK0500* 1 *

014-1 213676-6 O RING 53 X 1

015 210301-0 GOLYÓSCSAPÁGY 6003DDW 1

016 285809-3 TENGELYCSAPÁGY 9218SB 1

017 326877-8 SPINDLE 1

018 226523-2 FOGASKERÉK N5900B 1

019 210141-6 BALL BEARING 6000DDW 1

020 257953-6 BOW STOP RING E-12 1

021 271432-0 LEVER 107 1

022 252199-9 HEX. NUT M8-13 1

023 941201-0 LAPOS ALÁTÉT 8 941201-0* 1

024 144284-1 BLADE CASE COMPLETE 1

    C10 213459-4 O-GYŰRŰ 32 SR23, HK18,
HR22/35

1

025 266396-1 FLATHEAD
SQUARENECKBOLT M8X24

1

026 266026-4 ÖNMETSZŐ CSAVAR M4X12* 2

027 347123-6 COVER PLATE 1

028 251518-6 + PAN HEAD SCREW M6 1

029 262007-6 GUMI GYŰRŰ 8 SR2600 1

030 233264-3 COMPRESSION SPRING 5 1

031 344844-1 TENGELYRÖGZÍTŐ N5900B 1

032 211236-8 GOLYÓSCSAPÁGY* 1

033 267164-5 LAPOS ALÁTÉT 15
HP2040/HP2041

1

034 240003-4 VENTILÁTORKERÉK 80 2702 1

035 516818-4 FORGÓRÉSZ N5900B 1

    D10 INC. 32-34,36,37

Please order the parts with part number. Print Date 2020/4/29



Model No.HS0600 260MM CIRCULAR SAW
Tétel Cikkszám Megnevezés Átalakulás Menny. New/Old Opc 1 Opc 2 Megjegyzés

036 681630-2 SZIGETELŐ ALÁTÉT 681630-
2

1

037 211066-7 GOLYÓSCSAPÁGY 6200LLB
211066-7

1

038 417114-2 LÉGTERELŐ N5900B 1

039 596208-7 ÁLLÓRÉSZ N5900B 1

    C10 654020-2 RUGÓ SZÉNKEFETARTÓHOZ
(CB-153)

2

    C20 654502-4 CSATLAKOZÓ P-2 654502-4 2

040 266044-2 ÖNMETSZŐ CSAVAR M5X60* 2

041 144285-9 GRIP 36 COMPLETE 1

042 417117-6 LOCK-OFF BUTTON 1

043 233284-7 COMPRESSION SPRING 5 1

044 417115-0 SWITCH LEVER 1

045 651984-1 KAPCSOLÓ 1

046 665865-3 POWER SUPPLY CORD 1.0-
2-2.5

1

047 682564-2 KÁBEL TÖRÉSGÁTLÓ
KP312S

1

048 687124-5 TÖRÉSGÁTLÓ 1

049 266326-2 CSAVAR 4X18 2

050 151848-4 MOTORHÁZ KOMPLETT
N5900B

1

    C10 643653-8 SZÉNKEFETARTÓ 6,5-13,5 -
LÁSD

2

051 266326-2 CSAVAR 4X18 5

052 852Y38-9 HS0600 NAME PLATE 1

053 911273-9 TRAPÉZFEJŰ CSAVAR
M5X50 911273

4

054 181044-0 SZÉNKEFE CB-153 (CB-
152)*

1

055 643650-4 SZÉNKEFETARTÓ-SAPKA
6,5-13,5 (

2

056 417118-4 HANDLE COVER 1

057 265798-8 THUMB SCREW M6X14 1

058 942151-2 RUGÓS ALÁTÉT 6 942151-
2*

1 *

058-1 253428-3 SPRING WASHER 6 O 1

059 941151-9 LAPOS ALÁTÉT 6 941151-9* 1

060 144253-2 DEPTH GUIDE COMPLETE 1

061 347124-4 PLATE 1

062 251212-0 SÜLLYESZTETT FEJŰ
BEÁLLÍTÓ CSA

2

063 912202-5 SÜLLYESZTETT FEJŰ
CSAVAR M5X8

2

064 347134-1 BASE 1

065 256351-1 SHOULDER PIN 6-7 1

066 347122-8 ANGULAR GUIDE 1

Please order the parts with part number. Print Date 2020/4/29



Model No.HS0600 260MM CIRCULAR SAW
Tétel Cikkszám Megnevezés Átalakulás Menny. New/Old Opc 1 Opc 2 Megjegyzés

067 252014-7 HATLAPÚ ZÁRÓANYA M6-10
LS1013/

1

068 251528-3 + PAN HEAD SCREW M6 1

069 265798-8 THUMB SCREW M6X14 1

070 233376-2 NYOMÓRUGÓ MT952 1

071 319528-0 ANGULAR PLATE 1

072 941201-0 LAPOS ALÁTÉT 8 941201-0* 1

073 251520-9 HEX. BOLT M8X20 1

074 272253-3 LEVER 56 1

075 257953-6 BOW STOP RING E-12 1

076 912212-2 SÜLLYESZTETT FEJŰ
CSAVAR M5X12

5

077 266208-8 H.S.SET SCREW(CUP
POINT)M6X8

2

078 645190-8 NOISE SUPPRESSOR 1

A01 164367-1 PÁRHUZAMVEZETŐ N5900B 1

A02 410047-0 CSAVARKULCS-TARTÓ
4105KB, 32-T

1

A03 B-12859 TCT SAW BLADE
270X18TX30

1

A04 783204-6 IMBUSZKULCS 6 783204-6 1

A05 198263-1 DUST NOZZLE SET 1

Please order the parts with part number. Print Date 2020/4/29


